
Linienfahrplan:

Fahrt-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Weis Lang Lang Lang Lang Weis Lang Weis Lang Weis Lang Weis
Hüttlingen S S S Hüttlingen AS AS AS S AS AS AS AS AS
Seitsberg 7:05 8:15 13:15 Post 12:10 12:30 12:38 13:02 13:28 13:35 16:00 16:20 16:45
Friedhof 7:08 8:18 13:18 Friedhof 12:12 12:32 12:40 13:04 13:30 13:37 16:02 16:22 16:47
Post 7:10 8:20 13:20 Seitsberg 12:15 12:35 12:43 13:07 13:33 13:40 16:05 16:25 16:50

Linienfahrplan:

8:40 Hüttlingen, Post / Lamm 9:33 Hüttlingen, Post / Lamm 10:22
Bachstraße 14 8:41 Königsberger Straße 10 9:35 Bachstraße 14 10:23

8:42 Breslauer Straße 9 9:36 Friedhof 10:24
8:43 Hohe Straße 23 9:37 Kirchhofweg 48/50 10:25
8:44 Kolbergstraße 21 9:39 Goethestraße 6 10:26

Ende Goethestraße 8:45 Buchener Straße 4 9:40 Ende Goethestraße 10:27
Hüttlingen, Post / Lamm 8:48 Goldshöfer Straße 39 9:41 Kocherstr. Unterführung 10:28

9:08 Hüttlingen, Post / Lamm 9:43 Norma / Finkbeiner 10:29
EDEKA - Straubenmühle 9:45 EDEKA - Kocherstraße 10:30
Hüttlingen, Post / Lamm 9:47 Hüttlingen, Post / Lamm 10:31

Hüttlingen, Post / Lamm 8:49
Königsberger Straße 10 8:51
Breslauer Straße 9 8:52 Hüttlingen, Post / Lamm 9:48
Hohe Straße 23 8:53 Bachstraße 14 9:49 10:47

Kolbergstraße 21 8:54 Friedhof 9:50 Hüttlingen, Post / Lamm 11:11
Buchener Straße 4 8:56 Kirchhofweg 48/50 9:51 Bachstraße 14 11:12
Goldshöfer Straße 39 8:57 Goethestraße 6 9:52 Friedhof 11:13
Hüttlingen, Post / Lamm 8:59 Ende Goethestraße 9:53 Kirchhofweg 48/50 11:14

9:08 Kocherstr. Unterführung 9:54 Goethestraße 6 11:15
Norma / Finkbeiner 9:55 Ende Goethestraße 11:16
EDEKA - Kocherstraße 9:56 Kocherstr. Unterführung 11:17

Hüttlingen, Post / Lamm 9:00 Hüttlingen, Post / Lamm 9:57 Norma / Finkbeiner 11:18
Bachstraße 14 9:01 10:13 EDEKA - Kocherstraße 11:19
Friedhof 9:02 Hüttlingen, Post / Lamm 11:20
Kirchhofweg 48/50 9:03 EDEKA - Straubenmühle 11:22
Goethestraße 6 9:04 Hüttlingen, Post / Lamm 9:58 Hüttlingen, Post / Lamm 11:24
Ende Goethestraße 9:05 Haldenstraße 32 10:00
Kocherstr. Unterführung 9:06 Mozartstraße 21 10:01
Norma / Finkbeiner 9:07 Beethovenstraße 67 10:02 11:20

EDEKA - Kocherstraße 9:08 Beethovenstraße 8 10:03 Hüttlingen, Post / Lamm 11:25
Hüttlingen, Post / Lamm 9:09 Hüttlingen, Post / Lamm 10:06 Königsberger Straße 10 11:27

10:13 Breslauer Straße 9 11:28
Hohe Straße 23 11:29

Hüttlingen, Post / Lamm 9:10 Kolbergstraße 21 11:31
Haldenstraße 32 9:12 Hüttlingen, Post / Lamm 10:07 Buchener Straße 4 11:32
Mozartstraße 21 9:13 Königsberger Straße 10 10:09 Goldshöfer Straße 39 11:33
Beethovenstraße 67 9:14 Breslauer Straße 9 10:10 Hüttlingen, Post / Lamm 11:35
Beethovenstraße 8 9:15 Hohe Straße 23 10:11
Hüttlingen, Post / Lamm 9:18 Kolbergstraße 21 10:13

Buchener Straße 4 10:14 11:20

Goldshöfer Straße 39 10:15 Hüttlingen, Post / Lamm 11:36
Hüttlingen, Post / Lamm 9:19 Hüttlingen, Post / Lamm 10:17 Haldenstraße 32 11:38
EDEKA - Straubenmühle 9:21 EDEKA - Straubenmühle 10:19 Mozartstraße 21 11:39
Hüttlingen, Post / Lamm 9:23 Hüttlingen, Post / Lamm 10:21 Beethovenstraße 67 11:40
Bachstraße 14 9:24 Beethovenstraße 8 11:41
Friedhof 9:25 Hüttlingen, Post / Lamm 11:44
Kirchhofweg 48/50 9:26
Goethestraße 6 9:27
Ende Goethestraße 9:28
Kocherstr. Unterführung 9:29
Norma / Finkbeiner 9:30
EDEKA - Kocherstraße 9:31
Hüttlingen, Post / Lamm 9:32

RBS-Bus nach Aalen

Montag - Freitag an Werktagen

Route 2

RBS-Bus nach Aalen

Montag - Freitag

AS = Nur an Schultagen zum Ausstieg

LANG - Omnibus-Verkehr

Dorfstr. 23 - 73453 Abtsgmünd-Leinroden

Tel: 0 73 66 / 60 26 - Fax: 0 73 66 / 60 25

Fahrplan - gültig ab 14.09.2015

Hüttlingen - Seitsberg

Hüttlingen
Ostalbkreis

Ortsmobil

S = Nur an Schultagen

Route 2

Kirchhofweg 48/50
Goethestraße 6

RBS-Bus von Aalen

Route 1

RBS-Bus nach Aalen

Route 2

Route 1

Hüttlingen - Innerortsverkehr

Route 1

Route 2 Route 1

Route 3

Route 2

RBS-Bus von Aalen

Route 3

Hüttlingen, Post / Lamm

Friedhof

RBS-Bus von Aalen

- PAUSE - 40 Min.
Route 2

Route 3

RBS-Bus nach Aalen


